ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЫ МОДЕЛИ:
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЫ МОДЕЛИ:
MBFR177NFW; MBFR177XXX
Ver.05

этикетке внутри морозильной камеры.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
W – WHITE– БЕЛЫЙ
NF – NO FROST – СИСТЕМА
MBFR177NFW
177 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
NF – NO FROST – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
-8-www.maunfeld.ru
F - FREEZER – МОРОЗИЛЬНАЯ КАМЕРА
B – BUILT-IN - ВСТРАИВАЕМЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ MBFR177NFW;